

Администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2016 года

№ 450

О выделении помещений для приемных эвакуационных пунктов на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Нижегородской области от 13 июля 2006 года № 225 «О заблаговременной подготовке загородной зоны к проведению эвакуационных мероприятий в военное время», в целях планирования, организации и проведения эвакуационных мероприятий на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области в условиях военного времени администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области постановляются и постановляются и постановлением.

- 1. Начальникам Вахтанского и Сявского территориальных отделов администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области, директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система городского округа город Шахунья Нижегородской области (МБУК ЦКС) выделить помещения для приемных эвакуационных пунктов согласно прилагаемому перечню.
 - 2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
- 3. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.
- 4. Постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 15.03.2013 года № 249 «О выделении помещений для

эвакуационных пунктов на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области» считать утратившим силу со дня вступления в силу настоящего постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского округа город Шахунья

Р.В.Кошелев